
Championnat de France U18, J1 Matchs allés
Organisateur: Saison: 2023
R1: Houssem-Eddine BOUDELLAL Délégué CNA: Matthieu LOIR

Lieu: Corbeil-Essonnes (91) 08/04/2023   13:40 Terrain: 1
Phase: Match n°3
Arbitre principal: Acigné 18 I
Arbitre secondaire: Avranches 18 I
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: CR Bretagne 18
N° Nom Prénom Licence Cat.
1 BARIAL Albin 436540 CAD
2 GUERNION Adele 377264 CAD
3 BEURION Evann 374782 JUN
4 JARNAULT Ewan 463890 JUN
4 LEMETAYER Lois 481643 CAD(sup)
5 GUIHENEUF Antoine 477620 JUN
6 ALLANO Elouan 457407 CAD
6 CHEFDOR Maxence 430159 JUN(sup)
7 MARY Gwenola 476991 CAD(sup)
8 CHAMAILLARD (Cap) Alexis 479314 JUN

Equipe B: Saint-Domineuc 18 I
N° Nom Prénom Licence Cat
1 SUDRAUD Eliott 303266 JUN
2 SECHET Joshua 347157 JUN
3 HOVELAQUE Gaspard 322444 JUN
4 MÜNSTER Pierre 319638 JUN
5 THEBAULT Thomas 315421 JUN
6 BOUIN Salome 346453 CAD
7 MARTIN Lucas 328553 CAD
8 SOLLIER Mael 309135 JUN
C DROUAL (Coach) David 243443 SEN

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: CR Bretagne 18  Equ. B: Saint-Domineuc 18 I

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

 - 10:00 X 5 - THE. T.
 - 10:00 X 3 - HOV. G.
 - 10:00 X 4 - MÜ. P.
 - 10:00 X 2 - SEC. J.
 - 10:00 X 8 - SOL. M.
 - 10:00 X 4 - MÜ. P.
 - 10:00 X 1 - SUD. E.
 - 10:00 X 5 - THE. T.
 - 10:00 X 8 - SOL. M.

7 - HIN. A. X  - 10:00

Equipe A mi-temps Equipe B

Score
CR Bretagne 18 1 Final 9 Saint-Domineuc 18 I

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

14:20

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79279852
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79279852 - impression: 30/06/2024 14:09

https://www.kayak-polo.info

